Korespondencyjne Mistrzostwa Polski 10-11 lat
Szczecin, 29. - 30.5.2010

Konkurencja 16
30.5.10-10:10

Ch3opcéw, 50m klasyczny

10 lat
Wyniki

Punkty: FINA 2009

Pozycja

Szczerkowski Micha3
Chodkowski Antoni
LegiédY Oskar
£opato Marcin
Wetoszka Krzysztof
MIRANOWICZ PIOTR
Mroz Konrad
Jédrzejewski Oskar
Gorka Marcel
Emiechowski Bartosz
Szypczak Jakub
Wosczyfiski Pawe3
CIEPLIK MICHAE
Miller Nikodem
RACZKOWSKI £UKASZ
Surdyk Patryk

fapacz Mateusz
Kopczyfiski Juliusz
Majszutowicz Micha?
Gierach £ukasz

Rok ur.
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00 MKP Szczecin
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Czas

47.82
50.32
51.19
51.30
51.40
52.21
52.41
52.63
52.71
53.34
53.67
55.87
56.50
56.65
57.53
57.90
58.32
1:00.27
1:03.86
1:05.53

Pkt.

168
145
137
136
136
129
128
126
126
121
119
106
102
101

97

95

93

84

71

65

Splash Meet Manager 2007, Build 7735

Registered to Miejski Klub Plywacki
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